
Dz.U./S S228
27/11/2012
374399-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

27/11/2012 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374399-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Zabrze: Roboty budowlane w zakresie budowy tuneli, szybów i kolei podziemnej
2012/S 228-374399

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego "Guido" w Zabrzu
ulica 3 Maja 93
Punkt kontaktowy: 41-800 Zabrze ul. Jodłowa 59
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Maraszek
41-800 Zabrze
POLSKA
Tel.:  +48 326303091
E-mail: biuro@kopalniaguido.pl
Faks:  +48 322771125
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.kopalniaguido.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Rekreacja, kultura i religia

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Roboty udrożnieniowe, zabezpieczające i montaż wyposażenia technicznego w wyrobiskach poziomych wraz
z wykonaniem komory portu w skrzydle południowym pokładu 509 oraz zabezpieczenie i adaptacja chodnika
w pokładzie 510. Zdanie 1 - Etap II - Roboty udrożnieniowe z odstawą urobku w kierunku ulicy Wolności 410 /
Sienkiewicza 43 w Zabrzu wraz z wykonaniem komory portu w skrzydle południowym pokładu 509. Zadanie 2 -
Etap II – Zabezpieczenie i adaptacja chodnika w pokładzie 510.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Zabrze.
Kod NUTS PL229

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374399-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@kopalniaguido.pl
http://www.kopalniaguido.pl


Dz.U./S S228
27/11/2012
374399-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

27/11/2012 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1. Przedmiotem zamówienia są prace realizowane w oparciu o Prawo geologiczne i górnicze. Zakres Zadania 1
obejmuje:
Udrożnienie, wyczyszczenie i zabezpieczenie wyrobisk zlokalizowanych pomiędzy punktem zlokalizowanym 55
metrów na wschód od rozwidlenia zachodniego GKSD, a punktem zlokalizowanym 15 metrów na wschód od
rozwidlenia wschodniego GKSD oraz wykonanie powykonawczej inwentaryzacji i dokumentacji geodezyjnej.
Zakres Zadania 2 obejmuje:
Zabezpieczenie i adaptacja na cele turystyczne chodnika w pokładzie 510.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45221200, 45255500, 45111260

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 10 335 050,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/23/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 153-255500 z dnia 10.8.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Zdanie 1 Etap II - Roboty udrożnieniowe z odstawą urobku w kierunku ulicy Wolności 410 /
Sienkiewicza 43 w Zabrzu wraz z wykonaniem komory portu w skrzydle południowym pokładu 509.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum Firm Lider: “Karbon” Sp. z o.o., Partner: Konsorcjum Przedsiębiorstw Robót Górniczych i Budowy
Szybów S.A.
Lider:ul. Obroki 77, Katowice 40-833 / Partner: Mikołowska 29, Mysłowice 41-400

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:255500-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S228
27/11/2012
374399-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

27/11/2012 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

POLSKA
Tel.:  +48 322506567 / 323171501
Faks:  +48 322506567 / 325171502

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 634 710,52 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 7 995 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie 2 Etap II – Zabezpieczenie i adaptacja chodnika w pokładzie 510.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
WPBK-BIS-EXPORT Sp. z o.o.
ul. Pużaka 13/45
42-200 Częstochowa
POLSKA
Tel.:  +48 323626695
Faks:  +48 323626695

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 782 604,67 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 380 050,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie realizowane w ramach
projektu pn. „Europejski Ośrodek Kultury Technicznej i Turystyki Przemysłowej” w Zabrzu.
Zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej. Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka
2007-2013. Działanie 6.4 Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym.

VI.2) Informacje dodatkowe:
W Sekcji V pkt 4) odpowiednio dla Zadania 1 i Zadania 2 została podana szacunkowa całkowita wartość
zamówienia wraz z zamówieniem uzupelniającym.



Dz.U./S S228
27/11/2012
374399-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

27/11/2012 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22.11.2012


